
Avenant des Tarifs- prestation CODEP 89 COMITE DEPARTEMENTAL 89

Barème des tarifs et remboursement de frais du comité de l'Yonne de badminton (Article 14 des statuts)

2020/2021 2021/2022 Prise en charge 2021/2022 Observation
Codep Ligue % Somme Comité Avenant voté le 20-12-2021

Frais kilométriques

Frais kilométriques des élus et bénévoles / km 0,32 € 0,32 € Tarif voté le 27-11-2020
Indemnité Arbitre / jour

Indemnité Juge Arbitre / jour 80,00 € Tarif voté le 20/12/2021

Droits d'engagement compétitions par équipe

Interclubs Mixtes 30 € 30,00 €
Interclubs Jeunes n/a non prévu cette saison
Rencontre promobad (interclub)

Droits d'engagement compétitions individuelles Adultes

Championnat Départemental Séniors - 1 tableau 10 € 12,00 € Avenant voté le 28-11-2021

Championnat Départemental Séniors - 2 tableaux 13 € 17,00 € Avenant voté le 28-11-2021

Championnat Départemental Vétérans - 1 tableau 10 € 12,00 € Avenant voté le 28-11-2021

Championnat Départemental Vétérans - 2 tableaux 13 € 17,00 € Avenant voté le 28-11-2021

Droits d'engagement compétitions individuelles Jeunes

Championnat Départemental Jeunes - 1 tableau 10 € 10,00 € Passer de 10€ à 12 €
Championnat Départemental Jeunes - 2 tableaux 13 € 13,00 € Passer de 13€ à 17 €
Circuit départemental jeune (CDJ) ? 5,00 €
Rencontre départemental jeune (RDJ) ? n/a non prévu cette saison

Promobad ? 2 - 4 € à confirmer

Avoir au club accueillant un promobad 50,00€ Dédié à la formation
Proxibad ? n/a non prévu cette saison

Droits d'engagement stage et formation jeune

Stage jeunes (1 jour) 10,00 €
Plateau minibad 0,00 €
Formations d'officiels organisateur et juge arbitrage

Formation GEO = OC + UCL 100,00 € 100% 100,00 € à confirmer

Formation « interclubs » (IC) module 0% Gratuit Badnet

Formation « juge-arbitre de ligue accrédité » 200,00 € 100% 200,00 € à confirmer

Certification JALA 50,00 € 0% à confirmer

Formation « juge-arbitre de ligue certifié » 100,00 € 0% 0,00 € à confirmer

Certification JALC 50,00 € 0% 0,00 € à confirmer

Formations d'officiels arbitre

Formation sensibilissation

Formation Arbitre de ligue accrédité 200,00 € à confirmer

Certification ALA 50,00 € à confirmer

Formation « arbitre de ligue certifié » 200,00 € à confirmer

Certification ALC 50,00 € à confirmer

Formations des cadres

Formations de cadres (formation continue) Gratuite Gratuite

Formation MODEF (MODule Entrée en Formation - 1WE) 150 € 150,00 € 70% ( 105,00) €) à confirmer

Formation AB1 (Animateur Badminton 1 - 2 WE) 220,00 € 70% ( 154,00) €) Prise en charge comité

Formation AB2J Animateur Badminton 2 jeune - 2 WE) - 70% ( -  ) €)    - Prise en charge comité

Formation EB1 (Entraîneur Badminton 1 - 3 WE) 320,00 € 70% ( 224,00) €) Prise en charge comité

Formation EB2 (Entraîneur Badminton 2 - 3 WE) 70% ( -  ) €)    Prise en charge comité

Formation MODEF + AB1 320,00 € 70% ( 224,00) €) Prise en charge comité

Formation MODEF + EB1 420,00 € 70% ( 294,00) €) Prise en charge comité
Formation Spécifique Codep89 (1journée) Prise en charge comité

Stages et entraînements

Stage Adultes (2 jours) - n/a non prévu cette saison

Stage Jeunes (3 jours) - n/a non prévu cette saison

Participation comité -> Stage Elite Jeunes 2 jours (ligue) 0% 0 Prise en charge comité

Participation comité -> Stage Elite Jeunes 3 jours (ligue) 0% 0 Prise en charge comité

Participation comité -> Jeunes sélectionnés au DAR 0% 0 Prise en charge comité
Participation Entraînement Complémentaire Elite Jeunes (2h) 0% 0

Formations dirigeants et accompagnement de clubs

Nouveaux dirigeants Gratuite Gratuite

Développer son club Gratuite Gratuite

Formation « Poona »
Formation « badnet, badplus, tournament » Gratuite


